
code Watt/max Volt Energy class

80 314 329 4 120 5 4 W 230 V

43 CM

47 CM

38,5 CM

4,5

12 PZ

A pplique a L E D in alluminio bianco goffrato o  s ilver  goffrato

Aluminium LED wall lamp embossed white or silver

on/off 10.000 on/o�

F .A .N . E UR O P E  L IG HT IN G  S .R .L  A  S O C IO  UN IC O
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120°

280 Lm

3500K

8031432941205

25.000 h

C R I >80

Driver

W att/max

INCLUDED DRIVER

T emperatura colore

C olour temperature

H MASTER-BOX (cm)

LARGHEZZA MASTER-BOX 

(cm)

Pr. MASTER-BOX (cm)

PESO MASTER-BOX

SINGLE BOX IN MASTER 

M aster- box  

info 

20,5 CM

P cs in inner- box
1 PZ

informazioni 

M aster- box

P eso inner- box

W eight inner- box

P ezzi nell'inner- box

0,375

COLOR BOX

P ackaging info COLOR BOX

W idth inner- box

D epth inner- box

46 CM

6 CM

A ltezza inner- box

Height inner- box

L arghezza inner- boxF lusso luminoso

C odice ean

E an C ode

DRIVER INCLUSO T ipo di connessione

C onnection info

P rofondità  inner- box

Insulation class

G rado IP

IP  degree

1

IP20

CLASS 1

T ipo di packaging

C olour EMBOSSED SILVER

CLASSE 1

L ight source LED SMD 4W

4W

M ateriale ALLUMINIO
\

B eam angle

A ngolo di luce

L uminous f lux

Durata

L ifetime

C lasse energetica

E nergy c lassM aterial ALUMINIUM

S orgente luminosa LED SMD 4W

C olore GOFFRATO ARGENTO C lasse isolamento

       L E D - W - A N D R O M E D A /4 W


